TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 034/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

8.053/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 007/2022 –

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA BACIA DO MÉDIO SÃO FRANCISCO – AMMESF, oriunda

do Pregão Eletrônico SRP n.º 004/2022, Processo Administrativo n.° 007/2022, cujo objeto é a

aquisição de material escolar para uso na rede municipal de ensino, à Secretaria Municipal de

Educação, no valor total de R$ 4.221.001,40 (quatro milhões, duzentos e vinte e um mil e um reais

e quarenta centavos). Fornecedor: VISA INDÚSTRIA ATACADISTA LTDA. CNPJ n.º

29.013.780/0001-96.

Sabará, 23 de novembro de 2023.

Fernanda Silveira Silva
Secretária Municipal de Educação